
UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

 XML  
Uchwała Nr XXIII/204/13

 

Uchwała Nr XXIII/204/13

Rady Gminy Dźwierzuty

z dnia 29 marca 2013r.

 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dźwierzuty

Nieważność załącznika nr 2 do Uchwały w częsci dotyczącej § 4 ust. 7 § 7oraz § 8.
Roztrzygnięcie nadzorcze nr PN.4131.319.13 z dn. 26.04.2013

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie
zbiorowym ( Dz. U. Z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Gminy Dźwierzuty uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Udostępnić operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do prowadzenia działalności
gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Dźwierzuty na zasadach określonych w Regulaminie.

 

§ 2

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dźwierzuty stanowi załącznik nr 1
do Uchwały.

 

§ 3

 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dźwierzuty
stanowi załącznik nr 2 do Uchwały.

 

§ 4

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty.

 

§ 5

http://bip2.gminadzwierzuty.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-177-6388&amp;printXML=true


UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Sawicki

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/204/13

Rady Gminy Dźwierzuty

z dnia 29 marca 2013r.

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, którym właścicielem lub zarządzającym jest Gmina
Dźwierzuty

Lp. Miejscowość Opis

1 Dźwierzuty ul. Sienkiewicza

2 Dźwierzuty ul. Szczycieńska

3 Małszewko Wieś

4 Mycielin Wieś

5 Julianowo Wieś

6 Sąpłaty Wieś

7 Rumy Klub

8 Rumy Szkoła

9 Rumy Skrzyżowanie Leszno/Sapłaty

10 Łupowo Wieś

11 Szczepankowo Wieś

12 Gisiel Wieś

13 Grodziska Wieś

14 Popowa Wola Wieś

15 Rogale Skrzyżowanie na Rogale

16 Kałęczyn Skrzyżowanie Mrągowo/Biskupiec/Szczytno

17 Kałęczyn Wieś

18 Grądy Skrzyżowanie na Grądy

19 Rańsk Wieś

20 Rańsk Skrzyżowanie na Jeleniowo

21 Jeleniowo Wieś

22 Orzyny Droga na Rańsk



UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

23 Orzyny Wieś

24 Miętkie Wieś

25 Jabłonka Skrzyżowanie na Kulkę

26 Jabłonka Wieś

27 Targowo Wieś

28 Olszewki Wieś

29 Nowe Kiejkuty Wieś

30 Linowo Wieś

31 Dąbrowa Skrzyżowanie na Dąbrowę

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/204/2013

Rady Gminy Dźwierzuty

z dnia 29 marca 2013r.

 

 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina
Dźwierzuty

 

§ 1

 

Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Dźwierzuty mogą korzystać wyłącznie przewoźnicy
będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w
zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami.

 

§ 2

 

Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej zgody na korzystanie z przystanków na terenie Gminy
Dźwierzuty.

§ 3

 



UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego należy dołączyć:

kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozów osób;1.
proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów oraz długość linii podaną w2.
kilometrach i odległości między przystankami na terenie Gminy Dźwierzuty;

3) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów, nazw i lokalizacji.

 

2. We wniosku o wydanie zgody na korzystanie z przystanku wnioskodawca winien podać numer identyfikacji statystycznej
(REGON) i numer identyfikacji podatkowej (NIP).

 

§ 4

 

Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków przez przewoźników:

Przewoźnik ubiegający się o korzystanie z przystanków musi legitymować się licencją na wykonywanie krajowego lub1.
międzynarodowego zarobkowego przewozu osób.
Przewoźnik, któremu udzielono zgody na korzystanie z przystanków winien:1) umieścić w widocznym miejscu na słupku2.
znaku przystankowego D-15 aktualny rozkład jazdy w formacie A4 ze swoim logo i niezbędnymi danymi dotyczącymi
świadczonych usług przewozowych, uwzględniający przystanki komunikacyjne określone przez organizatora,
zabezpieczony przed zniszczeniem przez warunki atmosferyczne oraz utrzymywać go w należytym stanie.2) Zatrzymywać
się na przystankach w sposób zgodny z przepisami prawa o ruchu drogowym.3) Zatrzymywać się na przystankach
zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy.

3. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych maja prawo zatrzymywać na nich swoje pojazdy wyłącznie w
celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania.

4. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu.

5. Dopuszcza się jedynie możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy.

6. Przewoźnika, któremu udzielono zgody na korzystanie z przystanków zobowiązuje się do:

takiego korzystania z przystanków, aby inni przewoźnicy mogli z nich korzystać na równych prawach,1.
każdorazowego powiadamiania na piśmie zarządzającego przystankami o zmianie: rozkładów jazdy, ilości przystanków, z2.
których korzysta oraz o wszelkich zmianach dotyczących oznaczenia i adresu przedsiębiorcy, jak również dostarczyć
niezwłocznie rozkłady jazdy po każdej korekcie lub po przedłużeniu okresu ważności zezwolenia.

Przewoźnik ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim, powstałe w związku z korzystaniem z1.
przystanku.
Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych bez zgody zarządzającego zamieszczania innych danych,2.
informacji, reklam, plakatów i ogłoszeń, niż te, o których mowa w pkt 2, ppkt 1) oraz prowadzenia innej działalności niż
przewóz osób.

 

§ 5

 

Uprawnienia wynikające z uzyskanej zgody na korzystanie z przystanku nie mogą być przenoszone na rzecz innych
przewoźników bez pisemnej zgody zarządzającego.

 

§ 6

 

Zgoda na korzystanie z przystanków jest wydawana na czas określony.

 



UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

§ 7

 

Zarządzający może odmówić uzgodnienia korzystania z przystanków komunikacyjnych w przypadku, gdy:

przewoźnik nie legitymuje się licencją przewozową, o której mowa w ustawie o transporcie drogowym;1.
wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni2.
korzystanie z przystanków przez uprawnionych przewoźników);
wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego;3.
przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni uprawnieni4.
przewoźnicy;
przewoźnikowi uprzednio cofnięto zgodę na na korzystanie z przystanków z powodów opisanych w § 8.5.

§ 8

 

Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w trybie natychmiastowym w przypadku stwierdzenia:

nieprzestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu z przystanków przez innych1.
przewoźników,
wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób,2.
stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m. in. blokownia wjazdu na przystanek innym3.
przewoźnikom,
nie powiadomienie administratora o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których przewoźnik korzysta oraz o innych4.
zmianach, o których mowa w § 4 ust. 6 pkt 2),
zaprzestania prowadzenia działalności przewozowej,5.
naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu.6.

 
powrót
Podmiot publikujący Urząd Gminy w Dźwierzutach

Wytworzył Dorota Gut - Podinspektor ds. Organizacyjnych 2013-03-29
Publikujący Krzysztof Kołakowski - Administrator BIP 2013-04-10 12:07
Modyfikacja Krzysztof Kołakowski - Administrator BIP 2015-02-13 07:52

http://bip2.gminadzwierzuty.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-177

